
 

 Асоціація футзалу України 

ДИСЦИПЛІНАРНИЙ КОМІТЕТ 

Україна, 01133, Київ, пров. Лабораторний 7-А. Факс 38(044)-521-05-50 e-mail: dk_afu@ukr.net 

м. Київ       26 листопада 2017р. 

Рішення №  1/11/2017-2018 

Присутні: 

Голова ДК АФУ – Алфьоров Г. І. 

Рішення приймається одноосібно на підставі ст.42 ДП ФФУ (в редакції 2016 р.) 

Підстави звернення:  

Розглянувши матеріали справи за зверненням спортивного директора В.І. Вакули, вих. 

№55/кзоп від 23.11.2017р. Щодо вилучення гравців: Конкольняка Ярослава та 

Питльованого Олега (Команда «Епіцентр К-10»), та начальника команди «Енергія 2-ЛЮ-

Альтернатива», Кучми Андрія, під час матча 5-го туру чемпіонату України серед команд 

Першої ліни сезону 2017/2018 між командами «Епіцентр К-10» та «Енергія 2-ЛЮ-

Альтернатива» ДК АФУ відкрив провадження, та приймає дисциплінарне рішення. 

Правові підстави для прийняття рішення: 

Для вивчення матеріалів надійшли наступні документи: Рапорт арбітра, додатковий 

рапорт арбітра, відео-запис гри. 

Дослідження наданих доказів.  ДК АФУ дослідивши надані матеріали 

вирішив: 

1. Керуючись пп.2, 20,п.2. ст.2, ст. 3, п.2. ст. 5, п. 2 ст. 6, ст. 10, ст.11, ст. 12, ст. 24 ДП 

ФФУ, п. 2. Додатка 5 ДП ФФУ, відсторонити гравця команди «Епіцентр К-10» 

Конкольняка Ярослава, на 2 (два) матчі. 

2.  Керуючись пп.2, 20,п.2. ст.2, ст. 3, п.2. ст. 5, п. 2 ст. 6, ст. 10, ст.11, ст. 12, ст. 24 ДП 

ФФУ, п. 2. Додатка 5 ДП ФФУ, відсторонити гравця команди «Епіцентр К-10» 

Питльованого Олега, на 2 (два) матчі. 

3. Керуючись пп.20,п.2. ст.2, ст. 3, п.2. ст. 5, п. 2 ст. 6, ст. 10, ст.11, ст. 12 ДП ФФУ  

відсторонити начальника команди  «Енергія 2-ЛЮ-Альтернатива»  на 2 (два матчі) 

Голова ДК АФУ     Алфьоров Г. І. 

 

 


